



GILLEINFO

Mars 2025

Bästa Gillemedlem,

Sänder månadsbrevet en gång till då vi fått även tisdagslunchen den 18 mars bekräftad.

Våren närmar sig, och med mars månad kommer inte bara ljusare dagar utan även en av årets höjdpunkter på Handelsgillet – **Vårbalen lördagen den 29 mars!**

Anmälan till Vårbalen öppnar **den 28 februari kl. 10.00**, och platserna brukar gå åt snabbt, så passa på att anmäla er i tid! Mer information om Vårbalen hittar ni längre ner i detta brev.

Utöver vårbalen fortsätter Handelsgillet traditionella månadsprogram med **Gilleaftnar, Tisdagsluncher och klubbarnas aktiviteter.**

Vi vill särskilt påminna om några anmälningsrutiner – dessa underlättar både planering och genomförande. Nedan följer viktiga detaljer:

- **Gilleaftnar (torsdagar kl. 18.00 med sittande middag)**

Anmäl dig via Gillewebben under *Program* **senast onsdag kl. 14**. Då bekräftar vi det bindande antalet middagsgäster till restaurangen.

- Sen anmälan kan innebära att vi inte kan garantera middag.
- Om du uteblir trots anmälan kan en **no-show-avgift** debiteras via kansliet, då Handelsgillet redan har betalat restaurangen..

Vill du endast delta i föredraget utan middag? Skriv "*ingen middag*" i meddelandefältet vid anmälan.

- **Tisdagsluncher (tisdagar kl. 12.00 som buffé)**

Anmäl dig **senast måndag kl. 12.00**, så att köket hinner förbereda den uppskattade och förmånliga lunchbuffén.

- Lunchen inleder tillställningen och föredraget hålls 'till kaffet'

Vi vill också lyfta fram att det finns möjlighet att delta i **Finsk-svenska handelskammarens vårlunch i Stockholm** den 9 april. Vi har 20 platser till vårt förfogande, och detta är ett utmärkt tillfälle att nätverka och stärka kontakter över Östersjön. Anmälan öppnar den 3 mars kl. 10.00.

Slutligen vill vi rikta ett varmt välkomnande till våra nya medlemmar att utforska våra aktiva klubbar. Mer information om dessa finns på Gillewebben under 'Klubbar'.

med vänlig hälsning

Clarissa Köhler
verksamhetsledare

Kontakt med kansliet får du per e-post info@handelsgillet.fi eller per telefon 09 669 798.

VÅRBAL DEN 29 MARS

Nu blir det smokingfest på Gillet med tre rätters middag i Festsalen och dans på innergården till Henrik Wikströms orkester!

Anmälan öppnar den 28.2 kl. 10.00





Klädsel: Smoking eller mörk kostym.

Balen är en avestillställning men det går naturligtvis att anmäla sig utan avec.

Först serveras en välkomstskål i Klubbrummet och utdelas förtjänsttecken varefter vi förflyttar oss till Festsalens dukade bord för att inta en tre rätters middag i bästa sällskap.

Priset är 130 € per person i vilket ingår välkomstskål, middagsmenyn inklusive en snaps och två glas vin per kuvert samt nattmat. Övriga drycker betalas separat.

Betala deltagaravgiften till Handelsgillets konto Nordea FI35 2401 1800 0601 12 senast 20.3.2025.

Balens meny:

Laxtartar på gingravad lax med skärgårdslimpa, dillgurka och marinerad rödlök

Kalvfilé med kräftkött och sparris, bearnaisesås och hasselbackspotatis

Citron- och marängpaj med säsongens bär

Kaffe eller te

Efter middagen börjar dansen, för musiken står fantastiska Henrik Wikströms orkester.

Efter dansen serveras nattmat i Klubbrummet:

Rökt laxfrestelse med rödbeta

HAPPY FRIDAY DEN 7 MARS





På Happy Friday den 7 mars från kl. 15.30 finns det personal och trevligt sällskap på plats i Klubbrummet, där man kan beställa en enkel tapastallrik för en liten slant (9 euro) samt viner från Handelsgillets egen lista.

Notera att du kan delta i Happy Friday tillsammans med dina bekanta och vänner även om de inte är gillemedlemmar.

MEDLEMSKATALOGEN

Katalogen är synlig endast för inloggade medlemmar, logga in på MEDLEMSSIDAN som du hittar på webbplatsen och ange din e-post adress så får du inloggningslänken.

Medlemmar kan när som helst uppdatera sina medlemsuppgifter i den elektroniska katalogen vars körningar görs 3-4 gånger i året.

Om du inte ännu givit tillstånd att publicera dina uppgifter så att inloggade Gillemedlemmar kan se dem kan du göra det nu.

[LOGGA IN PÅ MEDLEMSSIDAN](#)

UPPDATERAT PROGRAM FÖR MARS

Tisdagslunch den 4 mars kl. 12.00 med Elin Dölker, vice vd för SLUSH, förhandsanmälan

Gilleafton torsdagen den 6 mars kl. 18.00 med Carl Pettersson, vd för pensionsförsäkringsbolaget Elo, förhandsanmälan

Happy Friday i Klubbrummet den 7 mars kl. 15.30-18.00, ingen förhandsanmälan

Gilleafton torsdagen den 13 mars kl. 18.00 med Joséphine Mickwitz, EVP Fazer

Tisdagslunch den 18 mars kl. 12.00 med Linda Konate, Läkare utan gränser

Gilleafton torsdagen den 20 mars kl. 18.00 med Valdebatt, förhandsanmälan

Gilleafton torsdagen den 27 mars kl. 18.00 med Bokslutsmöte

*För att anmäla dig till ett evenemang ska du använda webbplatsen:
www.handelsgillet.fi/program*

*Handelsgillets klubbar har sitt program uppdaterat på klubbarnas webbplats:
handelsgillet.fi/klubbar*

VÅRLUNCH I STOCKHOLM DEN 9 APRIL

Handelsgillet har 20 platser till förfogande på Finsk-svenska handelskammarens vårlunch på Grand Hôtel i Stockholm. **Anmälan öppnar måndag 3 mars kl. 10.00**

NYA MEDLEMMAR

Nya medlemmar antas månatligen

I februari har styrelsen antagit följande personer som medlemmar till föreningen:

Monika Carpelan-Holmström

Peter Holmström

Charlotta Rosenlew

Elisabeth Schauman



En bild från Toppsemi 2025 som samlade 160 åhörare i Hankens festsal.

Seminariets fina talarkår gav upphov till livliga diskussioner.

Tillväxt genom grön omställning? Så lydde frågan.

Handelsgillet i Helsingfors r.f.
Kaserngatan 23 C, 00130 Helsingfors

09 669 798 | info@handelsgillet.fi

Följande GILLEINFO utkommer i slutet av mars

[Avregistrera mig från detta utskick](#)

Powered by EditNews